

Freedom of Information request: Reference number FOI2025/00393

Date of request: 21st April

Request:

If the London Fire Brigade has received any calls asking for firemen strippers / call outs to come to hendos or stagdos.

Please include:

1) the amount of times such calls have been made over the last five years:

i) 2020/21

ii) 2021/22

iii) 2022/23

iv) 2023/24

v) 2024/25

2) The available information on who made the calls:

i) gender / age etc

ii) location (London borough)

iii) inebriated or not

3) any other available information or details of the calls

Response:

The London Fire Brigade Data Team confirm no such calls were made in the below timeframe.

i) 2020/21 0 calls

ii) 2021/22 0 calls

iii) 2022/23 0 calls

iv) 2023/24 0 calls

v) 2024/25 0 calls

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website:

<https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us>